EDITAL no 04/2022 e no 05/2022

 "CREDENCIAMENTO COMO DOCENTE PERMANENTE JUNTO AO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS".

A Comissão Interna do EDITAL no 04/2022 e no 05/2022 "CREDENCIAMENTO
COMO DOCENTE PERMANENTE JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS" composta pelos professores: Biagio
D'Angelo (presidente), Cayo Vinicius Honorato da Silva, Antenor Correa (SEI
23106.005704/2023-91), após análise das candidaturas, homologa as seguintes
inscrições:

Carina Luisa Ochi Flexor 23106.121618/2022-43
María del Rosario Tatiana Fernández Méndez 23106.148721/2022-31
Thérèse Hofmann Gatti Rodrigues Da Costa 23106.150719/2022-21

Sem mais,

Atenciosamente,

A Comissão

Biagio D'Angelo

Cayo Vinicius Honorato da Silva

Antenor Correa

user
Novo Carimbo

		2023-01-23T10:58:55-0300

		2023-01-23T11:04:30-0300